

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ЭКОлес»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 4				
			3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	123	123	0	123	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	123	123	0	123	0	0	0	0	0
из них женщин	57	57	0	57	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
24000001	Менеджер товарной категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000002	Менеджер товарной категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000003	Начальник отдела активного разви- тия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000004	Бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000005	Ассистент отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000006	Ассистент отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000007	Ассистент отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Филиал общества с ограниченной ответственностью "ЭКОлес" в г. Москва

Отдел активного развития

		Отдел продаж																Нет	
	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
24000008	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
24000009	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
24000010А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
24000011А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
24000012А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
24000013А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
24000014А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
24000015А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
24000016А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
24000017А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
24000018А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
24000019А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
24000020А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
24000021А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
24000022А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
24000023А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
24000024А	Ассистент отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
24000025А	Ассистент отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
24000026А	Ассистент отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
24000027А	Ассистент отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
24000028А	Ассистент отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
24000029А	Ассистент отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
24000030А	Ассистент отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
24000031А	Ассистент отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
24000024А	Ассистент отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет

ОП г. Лобня
Торговый зал

24000032A	Менеджер торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000033A (24000032A)	Менеджер торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000034A (24000032A)	Менеджер торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000035A (24000032A)	Менеджер торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000036	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000037	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000038	Администратор торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический отдел																			
24000039	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000040	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел логистики																			
24000041	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000042	Водитель-экспедитор	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000043	Водитель-экспедитор	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000044	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000045	Старший менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000046	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000047	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000048	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																			
24000049	Административный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000050	Ведущий менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000051	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000052	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000053	Специалист по охране труда 2 кате- гории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел складского учета																			
24000054A	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000055A (24000054A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000056A (24000054A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000057A (24000054A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000058A (24000054A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000059A (24000054A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000060A (24000054A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000061A (24000054A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000062A	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

24000115	Рабочее место водителя погрузчика; Тяжесть трудового процесса, напряженность трудового процесса, погрузчик	1	-	-	5.6	-	-	-	5.6	-	-	-	5.6	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-	
24000116	Рабочее место водителя погрузчика; Тяжесть трудового процесса, напряженность трудового процесса, погрузчик	1	-	-	5.6	-	-	-	5.6	-	-	-	5.6	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-	
24000117	Рабочее место водителя погрузчика; Тяжесть трудового процесса, напряженность трудового процесса, погрузчик	1	-	-	5.6	-	-	-	5.6	-	-	-	5.6	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-	
24000118	Рабочее место водителя погрузчика; Тяжесть трудового процесса, напряженность трудового процесса, погрузчик	1	-	-	5.6	-	-	-	5.6	-	-	-	5.6	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-	
24000119	Рабочее место водителя погрузчика; Тяжесть трудового процесса, напряженность трудового процесса, погрузчик	1	-	-	5.6	-	-	-	5.6	-	-	-	5.6	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-	
24000120	Рабочее место начальника склада	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
24000121	Рабочее место заместителя начальника склада	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
24000122	Рабочее место администратора системы WMS	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
24000123	Рабочее место администратора системы WMS	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(подпись)

Воробьев Виталий Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.01.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник склада

(подпись)

Цветков Алексей Павлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.01.2025
(дата)

Специалист по охране труда

(подпись)

Хомутова Инна Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.01.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5881

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Семякова Яна Андреевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.01.2025
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Эколес»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
		Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
		<i>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</i>				

Дата составления: 28.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Воробьев Виталий Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.01.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник склада
(должность)

(подпись)

Цветков Алексей Павлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.01.2025
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Хомутова Инна Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.01.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5881

(подпись)

Сеякова Яна Андреевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.01.2025
(дата)

(№ в реестре экспертов)